LEGION 1092MM 12V - 14-LDA1092-12
Art.nr: 14-LDA1092-12
LEGION varningsljusramp med autodimfunktion. En
ljusramp med låg profil, endast 59 mm hög. Rampen är E-
godkänd enligt R65 klass 2. Ljusstarka lysdioder med
120° ljusspridning ger ett kraftigt ljus som syns.
Ljusramperna är fullutrustade med XLED blixtljusmoduler
i alla positioner, 12 LED i varje hörn och XLED med 6
lysdioder framåt-bakåt. Rampen har även automatisk
dag-/nattkoppling. Fäste för planmontage och 3 m kabel
ingår, andra fästen finns som tillbehör.
Teknisk information
Varumärke Juluen
Spänning 12V
Ström 12,8V/7,3A
Anslutning Utgående kabel
E-godkänd R65klass2TA2
EMC klass R10
Huvens/linsens färg Klar
Husmaterial Aluminium
Mått (LxHxB) 1092 x 59 x 331 mm
Längd 1092 mm
Ljusbild Runtomlysande
Garantitid 5 år
Huvmaterial Polykarbonat
Rader Enkelradig
Vikt (kg) 14.000000
www.hba.nu - +46 (0)8-880 900 - info@hba.nu